REQUERIMENTO DE VOTO DE APLAUSO

Senhor Presidente

 Considerando que o projeto social não visa apenas formar esportistas e sim o caráter

e bons cidadãos para o mundo, uma vez que para participar do projeto o jovem andreense

deverá provar frequência escolar e ter boas notas.

 Considerando, por fim, que o projeto social/Instituto está localizado em uma área do

município carente de opções para crianças e jovens, é que:

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos e formas regimentais,

que seja aprovado VOTO DE APLAUSO ao Hexacampeão Mundial de Skate Sandro Dias

(Mineirinho) pela inauguração de seu Instituto cujo projeto social visa ministrar aulas

gratuitas para crianças e jovens em situação de vulnerabilidade social.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de abril de 2024.

Ver. Dr. Marcelo Chehade
             VEREADOR

REQUERIMENTO visando inserir em

Ata dos Trabalhos desta Casa VOTO

DE APLAUSO ao Hexacampeão

Mundial de Skate Sandro Dias

(Mineirinho) pela inauguração de seu

Instituto cujo projeto social visa

ministrar aulas gratuitas para crianças

e jovens em situação de

vulnerabilidade social.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003800310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-29T16:13:17-0300

		2024-04-29T16:23:37-0300

		2024-04-29T16:27:58-0300

		2024-04-29T16:29:56-0300

		2024-04-29T16:30:51-0300

		2024-04-29T16:34:38-0300

		2024-04-29T16:36:20-0300

		2024-04-29T16:39:42-0300

		2024-04-29T16:54:25-0300

		2024-04-29T17:01:28-0300

		2024-04-30T07:57:29-0300

		2024-04-30T08:35:22-0300

		2024-04-30T09:29:22-0300

		2024-04-30T09:52:11-0300

		2024-05-06T16:14:12-0300